

SPROSTOWANIA

Sprostowanie do zawiadomienia o wszczęciu postępowania antydumpingowego dotyczącego przywozu stalowych prętów zbrojeniowych o wysokiej wytrzymałości zmęczeniowej pochodzących z Chińskiej Republiki Ludowej

(Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej C 143 z dnia 30 kwietnia 2015 r.)

(2015/C 212/08)

Strona 19, załącznik I pkt 2 „Wielkość obrotu i sprzedaży”:

zamiast: „Proszę podać obrót w walucie księgowej przedsiębiorstwa w okresie od dnia 1 kwietnia 2013 r. do dnia 31 marca 2014 r. ze sprzedaży (sprzedaży eksportowej do Unii dla każdego z 28 państw członkowskich w ujęciu osobnym i łącznym oraz sprzedaży krajowej) stalowych prętów zbrojeniowych o wysokiej wytrzymałości zmęczeniowej określonych w zawiadomieniu o wszczęciu, oraz odpowiadającą mu wagę lub ilość. Proszę podać jednostkę wagi lub ilości oraz stosowaną walutę.”

powinno być: „Proszę podać obrót w walucie księgowej przedsiębiorstwa w okresie od dnia 1 kwietnia 2014 r. do dnia 31 marca 2015 r. ze sprzedaży (sprzedaży eksportowej do Unii dla każdego z 28 państw członkowskich w ujęciu osobnym i łącznym oraz sprzedaży krajowej) stalowych prętów zbrojeniowych o wysokiej wytrzymałości zmęczeniowej określonych w zawiadomieniu o wszczęciu, oraz odpowiadającą mu wagę lub ilość. Proszę podać jednostkę wagi lub ilości oraz stosowaną walutę.”

Strona 21, załącznik II pkt 2 „Wielkość obrotu i sprzedaży”:

zamiast: „Proszę podać łączną wartość obrotu przedsiębiorstwa w euro oraz obrót i wagę lub wielkość przywozu do Unii i odsprzedaży na rynku unijnym po przywozie z Chińskiej Republiki Ludowej w okresie od dnia 1 kwietnia 2013 r. do dnia 31 marca 2014 r. w odniesieniu do stalowych prętów zbrojeniowych o wysokiej wytrzymałości zmęczeniowej określonych w zawiadomieniu o wszczęciu oraz odpowiadającą im wagę lub ilość. Proszę podać stosowaną jednostkę wagi lub ilości.”

powinno być: „Proszę podać łączną wartość obrotu przedsiębiorstwa w euro oraz obrót i wagę lub wielkość przywozu do Unii i odsprzedaży na rynku unijnym po przywozie z Chińskiej Republiki Ludowej w okresie od dnia 1 kwietnia 2014 r. do dnia 31 marca 2015 r. w odniesieniu do stalowych prętów zbrojeniowych o wysokiej wytrzymałości zmęczeniowej określonych w zawiadomieniu o wszczęciu oraz odpowiadającą im wagę lub ilość. Proszę podać stosowaną jednostkę wagi lub ilości.”
